[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.04.2023 № 81

п. Красный Сад
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Красносадовского сельского

поселения Азовского района за 2022 год
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 62 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносадовского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме 18627,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 19909,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1282,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению;

2) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Красносадовского сельского поселения за 2022 год согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2022 год согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                        А.А.Буханенков

Проект вносит:

Согласовано:
Глава Администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                                 Н. Л. Якубенко